Nos autem contra prcdictos magistrům et priorem hospitalis praedicli, qui sic dc exemplione seu 
libertate sua quam se Labere praetendunt in termiuis quam plurimis per plurcs annos, ut praedicitur, legitime 
sibi dalis nihil penitus curarunt vel potuerunt hactcnus edocere, cum in sua contumacia permancant indurati, 
aniinadversionc débita procedenles eosdeni magistrům et priorem excomunicalionis seu teil (ia innodavimus et 
hospitale eorum ecclesiaslieo subjeciinus intcrdicto, praemissa corum appcllatione frivola non obstanie, cui 
tanquam frivolae sicut nec debuimus non detulimus, cum appellalionibus frivolis nec justifia deieralur nec 
sit a judice deferendum. IIos ilaque apostolos refutalorios sigillo nostro signatos jussimus cis dari, cum 
frustra legis auxilium invocent, qui committunt in legem. Datum AVratislaviae, quarto nouas Oclobris, anno 
domini MCCCXV11I.

(L. S.)

Copia lileraruin apostolicarum Joannis XXII papae, inventa in archivo monasterii sancti 
Francisci in ponte, crucigerorum cum rubea stella, lenoris sequentis :

Joannes episcopus, servus servorum dei, venerabili fralri episcopo Misnensis et dilectis filiis prae- 
posito Budissinensi Alisnensis dioceesis ac flcnrico dc AVratislavia canonico Misncnsis ccclesiarum salutem et 
aposlolicam bcncdictionem. Sua nobis magister et frater hospitalis sancti francisci in pede pontis Pragcusis 
ad llomanam ccclcsiam nullo medio pertinenlis, ordinis cruciferorum petitione monslrarunt, quod cum venera- 
bilis frater noster episcopus AN ratislavicnsis ad hospitale sancti Mathiae AN ralislaviae ejusdein ordinis ad dictum 
hospitale sancti Francisci immédiate spectans acccssissct ac a magistro et Iratribus ejusdein hospitalis sancti 
Mathiae aulhoritate ordinaria se ibidem petiisset ad visitandum admilli sibique procuralionem visitationis hu- 
jusmodi exhiberi, ex parte di : torům ct fratrum hospitalis sancti Francisci fuit coram codem episcopo cxcipicndo 

317.

FI. Fibiger acta magislrorum.29S

venin percipiat et sex marcas, très in festo paschae et (res in fest« sancti Mi
chaelis singulis annis, ad tempera vitae ipsius a domo nostra vel de parochia 
pracnominala persolvantiir.

VI. Siyfridus, site Syfridus
electus circa annum 1323, ob it circa annum 132G.

Fit mihi liber cqiitis médius dextrarius ille, 
Ouo praedecessor serviit ante duci.

Suaviter hic equitat domini quem gratin portât, 
Hune equitet, nobis qui benefecit, eqtiuin.

1; -*■  Anno 1324. partem agri, ad hospitale sancti Nicolai Lignicense spectantis,
Ubcifdjar nuncupati in vigilia sancti Laurentii tribus civibus Lignicensibus jure 
haereditario possidendos, i) pro ceito censu annue pendendo vendidisse, anno au- 

152G. (em 1326. ab llenrico duce Silesiac et domino Wratislaviac villam Wüstendorff 
tune forsan abalienatam, denuo dono impetrasse, nec non donationem aut lemissi- 
onem vaiiarum servitutum et praecipue servitii illius, quo dimidio (instrumentum 

proposilum, quod cum idem hospitale sancti Francise! cum omnibus liospitalibus ad dictum hospitale sancti 
l'rancisci immédiate spectantihus ab omni xisilalionc, jurisdictione, dominio et potestate cujuslibcl judicis or- 
dinarii per speciále privilegium apostolicae sedis sit exemptum et cidcin sedi immédiate subjcctum csscntque 
dicti magister et fratres ipsius hospitalis sancti Fiancisci una cum omnibus liospitalibus ad ipsum hospitale 
sancti 1 rancisci immédiate spectantihus in pacilica posscssionc vel quasi hujusmodi libcrtalis et fuissent a tem
pore concessionis privilegii supradicli dictuniquc hospitale sancti Malliiae ad dictum hospitale sancti Trancisci 
tempore exemptionis hujusmodi spcclarel, prout per exhibilionem ipsius privilegii et alia cranl legitime pro- 
harc parati, idem magister et frater hospitalis sancti Mathiae dictum episcopum ad visitandum admitlcre si- 
bique procurationem hujusmodi cxhiberc minime tcncbanlur cl ad id compclli de jure non poteraut nec deb - 
bant et quia dictus cpiscopus cos super hoc audire contra jusliliam denegavit, iidem magister cl frater hospi- 
talis sancti Francisci senlicntcs ex hoc indebitc se gravari ad sedem apostolicam appellarunt. Quocirea 
discrétion! vestrae de utriusque partis procuratorum assensu per apostolica scripta inandainus, quatenus apud 
Budissinum lllisiiensis diccccsis vocalis qui fucrinl vocandi et audilis hinc inde pioposilis, quod justum fuerit 
appellationc remota dcccrnalis, facientcs quod decrcveritis autliuritate noslra lirmiter observaci. Testes autem 
qui fuerint nom nati, si se gratta, od o vel timoré subtraxerint, per censura ni ccclesiaslicam appellationc ces
sante cogalis verilati testimonium perhiberc. Quod si non omîtes iis exequendis potucritis interesse, duo ve- 
slruin ea nihiloininus exequantur. Datum Avinionac Xllï. Januarii pontilicatus nostri anno III.

(L. S.) 
a tergo: Michael de sanclo Victore.

Hacc praesens scripta copia extrada fuit a suo proprio original!, in pergameno script o cum sigillo 
plumbeo cordulis ex canaplo appenso, in quo apparent effigies sanctorum apostolorum Petři et Pauli cx una 
et suac literae nempe Joannis XXII. altéra parle ct cum eodem facta de vcibo ad verbum collatione, salva 
tarnen semper incliori concordatis. Ego presbyter Joannes Petius Zanony juris utriusque doctor apostolica 
authorilatc notarius atque iliustrissimi ac reverendissimi domini Cjriaci Kiccii aicbiepiscopi Pctracensis ad 
cacsaream majestatem nuntii apostolici canccllarius me subscrípsi, ac solilum incuiii, quo in talibus utor 
signum apposui requ's Lus. Vieunae Ausíriac, bac die G. Februar!i 1681.